第 18期品川区行動計画推進会議

 第 10回推進会議・解嘱式議事録（要旨）

１ 日 時  令和6年3月22日(金)午後3時30分から午後4時30分

２ 会 場  品川区役所第二庁舎251会議室

３ 出席者  行動計画推進会議委員出席者

       ＜学識経験委員＞ 会長 川眞田 嘉壽子、安齋 徹、寺﨑 京

       ＜一般公募委員＞ 飯沼 幹子、大竹 麻佐子、川名 木綿子

                    西崎 萌、人見 有美、藤原 基子、村田 丈一

区出席者      森澤区長、堀越総務部長、加島人権啓発課長

                    権藤男女共同参画担当主査、金子主査

４ 議 事

（1）会長挨拶  川眞田会長から挨拶

（2）第１８期品川区行動計画推進会議報告書提出

          川眞田会長から森澤区長へ報告書を提出

（3）区長挨拶  森澤区長から挨拶

（4）懇談     各委員から感想や意見の発言

（5）部長挨拶  堀越部長から挨拶

（6）閉会